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Número Responsable Correo Institucional Área 

1 Eric Domínguez Vázquez presidencia@transformandopapantla.com Presidencia 

2 Miriam García Guzmán dif@transformandopapantla.com DIF Municipal 

3 Zadi Hernández Gómez sindicatura@transformandopapantla.com Sindicatura 

4 Francisco Jiménez Macedo regiduriaprimera@transformandopapantla.com Regiduría Primera 

5 Lourdes del Rosario Muñoz Fuentes regiduriasegunda@transformandopapantla.com Regiduría Segunda 

6 Alfa Isis Pérez Gutiérrez regiduriatercera@transformandopapantla.com Regiduría Tercera 

7 Jharmely Iveth Gutiérrez Guerra regiduriacuarta@transformandopapantla.com Regiduría Cuarta 

8 Ángel García Olarte regiduriaquinta@transformandopapantla.com Regiduría Quinta 

9 Éric Gibran Reyes Morales regiduriasexta@transformandopapantla.com Regiduría Sexta 

10 Pastora García Jiménez regiduriaseptima@transformandopapantla.com Regiduría Séptima 

11 Florencio García López regiduriaoctava@transformandopapantla.com Regiduría Octava 

12 Lucia Moncayo Hernández regidurianovena@transformandopapantla.com Regiduría Novena 

13 Carlos Molina Pérez regiduriadecima@transformandopapantla.com Regiduría Décima 

14 Mónica Pelcastre García regiduriadecimoprimera@transformandopapantla.com Regiduría Décimo Primera 

15 Héctor Alfonso Márquez Blanco accionsocial@transformandopapantla.com Acción Social 

16 Fernando Guzmán Ricaño administracion@transformandopapantla.com Administración 

17 Leydy Bernabé Inés adquisiciones@transformandopapantla.com Adquisiciones 

18 Gilberto Maldonado García agropecuario@transformandopapantla.com Fomento Agropecuario 

19 Víctor Matías Hernández Andrade alumbrado@transformandopapantla.com Alumbrado 

20 María Luisa Santes Santes asuntosindigenas@transformandopapantla.com Asuntos Indígenas 

21 Tomas García Santiago asuntosreligiosos@transformandopapantla.com Asuntos Religiosos 

22 Leticia Córdova Vega bienes@transformandopapantla.com Bienes Patrimoniales 
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23 Luz Irene Cázares Barradas catastro@transformandopapantla.com Catastro 

24 Maurilio Córdova Olarte comercio@transformandopapantla.com Comercio 

25 Jorge Serrallonga Sosa comunicacionsocial@transformandopapantla.com Comunicación Social  

26 Julio Antonio Herrera contabilidad@transformandopapantla.com Contabilidad 

27 Ricardo Wall Reyes contraloria@transformandopapantla.com Contraloría 

28 Segundo Isidro Jiménez deportes@transformandopapantla.com 

Deportes 

29 William Jasav Martínez Muñoz cultura@transformandopapantla.com Cultura 

30 Neftalí Jerónimo González Núñez desarrollohumano@transformandopapantla.com Desarrollo Humano 

31 Abel Cano Escalante desarrollourbano@transformandopapantla.com Desarrollo Urbano 

32 Mónica Martínez Beez direcciondif@tranformandopapantla.com Dirección DIF 

33 Ana Karina del Ángel Salazar educacion@transformandopapantla.com Educación 

34 Nayeli Álvarez Cisneros egresos@transformandopapantla.com  Egresos 

35 Servando Domínguez Hernández evaluacion@transformandopapantla.com Evaluación - Contraloría 

36 Roberto Jiménez Cervantes fundolegal@transformandopapantla.com Fundo Legal 

37 Epifanio Carmona Guerra gobernacion@transformandopapantla.com Gobernación 

38 
Jorge Serrallonga Sosa hola@transformandopapantla.com 

Atención Ciudadana Ayuntamiento 
de Papantla 2022-2025 

39 Luis Enrique Olazarán Camarillo informatica@transformandopapantla.com Informática 

40 Pedro Anzures Mosqueda ingresos@transformandopapantla.com  Ingresos 

41 María Esther Salazar Rivas institutomunicipalmujeres@transformandopapantla.com Instituto Municipal de la Mujer 

42 Genaro Modesto Ruíz Bautista investigacion@transformandopapantla.com Investigación - Contraloría 

43 Emmanuel Padilla Martínez juridico@transformandopapantla.com Jurídico 

44 Ángel David Morales Basilio juventud@transformandopapantla.com Juventud 

45 Fredy Ramírez Zamora limpiapublica@transformandopapantla.com Limpia Pública 

46 Adriana Lizeth Guzmán Galindo medioambiente@transformandopapantla.com Medio Ambiente 

47 Carlos Gilberto González Constantino obras@transformandopapantla.com Obras Públicas 
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48 Santos Villanueva Malpica panteones@transformandopapantla.com Panteones 

49 Rafael Ramos García parques@transformandopapantla.com Parques y Jardines 

50 Ángel Octavio García Moreno particular@transformandopapantla.com Secretario Particular 

51 Eleazar Hernández Hernández prevencion@transformandopapantla.com Prevención del Delito 

52 Othón Gutiérrez del Ángel proteccioncivil@transformandopapantla.com Protección civil 

53 José Samuel García Pineda rastro@transformandopapantla.com Rastro Municipal 

54 Víctor Barragán Islas registrocivil@transformandopapantla.com Oficina Registro Civil 

55 Mariano Ramos Ramírez reclutamiento@transformandopapantla.com  Reclutamiento 

56 Rosa Elvira Rubio García relacionesexteriores@transformandopapantla.com Relaciones Exteriores 

57 Marcela Vázquez Domínguez salud@transformandopapantla.com Salud 

58 Gonzalo Flores Castellanos secretaria@transformandopapantla.com Secretaria 

59  David Sánchez García sedeco@transformandopapantla.com Secretaría de Desarrollo Económico 

60 Celestino Pino Guevara sedesol@transformandopapantla.com Secretaria de Desarrollo Social 

61 José Miguel Santoyo Hernández seguridadpublica@transformandopapantla.com Seguridad Pública Municipal 

62  Jorge Bernabé Reyes serviciospublicos@transformandopapantla.com Servicios Públicos Municipales 

63 Gerardo Arturo Hernández Ávila substanciacion@transformandopapantla.com Substanciación - Contraloría 

64  Diana Alicia Bellido Diaz tesoreria@transformandopapantla.com Tesorería 

65 Víctor Iván Reyes Ángeles transparencia@transformandopapantla.com Transparencia 

66 Jazmín Jocabeth Márquez Morales turismo@transformandopapantla.com Turismo 

67 Porfirio Pérez Olarte tutunaku@transformandopapantla.com Protección Lengua Tutunakú 
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